
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-20-021509-a

Найменування замовника: Миргородський ліцей імені Т.Г. Шевченка
Миргородської міської ради Полтавської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22548394

Місцезнаходження замовника: 37600, Україна, Полтавська область, місто
Миргород, вулиця Гоголя, 90

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лепьошкіна Марина Миколаївна, +380535552502,
mirgimnaziyayo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з постачання теплової енергії для потреб
опалення за кодом згідно державного класифікатора
товарів, робіт та послуг 021:2015: 09320000-8 - Пара,
гаряча вода та пов’язана продукція (Послуги з
постачання теплової енергії)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09320000-8: Пара, гаряча вода та
пов’язана продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
постачання
теплової енергії для
потреб опалення

ДК 021:2015:
09320000-8 — Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція

91.951132
Кіловат-година

37600, Україна,
Полтавська
область, місто
Миргород,
вулиця
Гоголя,буд.90

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Абонентське
обслуговування

ДК 021:2015:
09320000-8 — Пара,
гаряча вода та
пов’язана продукція

12 послуга 37600, Україна,
Полтавська
область, місто
Миргород,
вулиця
Гоголя,буд.90

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

370 507,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 852,54 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 грудня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 грудня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


